Pos. [Stlick Benennung Abmessungen DIN | Werkstoff | Gewicht |Zeichnungs-Nr. Format | Teile-Typ Hersteller
1 Gestell fur Schrauber St 001524 DIN A2 BG
2 1 Tisch fir Schrauber St 001542 DIN A1 BG
3 2 Zylinderstift 12 h8 x 40 7 St50 k Norm 7 - 12 h8 x 40 NT (ET)
4 6 Scheibe M16 A 125 St Norm 125-M 16 A NT (ET)
5 6 Zylinderschraube M 16 x 35 912 8.8 Norm 912 -M 16 x 35 NT
6 2 UVV-Haube 5 x 250 x 953,3 Makrolon 001551 DIN A2 ET
7 8 Zylinderschraube M 8 x 20 912 8.8 Norm 912-M 8 x 20 NT
8 8 Scheibe M8A 125 St Norm 125-M 8 A NT (ET)

3D Ansicht M1:5

3D View -Scale 1:5

3D Ansicht M 1:4
3D View -Scale 1: 4

3D Ansicht M 1:5
3D View -Scale 1:5

3D Ansicht M1:5
3D View -Scale 1: 5

3D Ansicht M 1:5
3D View -Scale 1:5

waew @ @ e 6 ®

den Fall einer Patenterteilung vor. Wir nehmen fiir diese Zeichnung den Schutz der Gesetze liber Urheberrechte, geschaftlichen Wettbewerb und gewerbl. Rechtsschutz in Anspruch.

Diese Zeichnung bleibt unser Eigentum und darf weder kopiert noch Dritten zuganglich gemacht werden. Hinsichtlich ihres technischen Inhalts behalten wir uns alle Rechte fiir

Pos. | Stick Identnummer Benennung Abmessungen | DIN | Werkstoff | Gewicht |Zeichnungs-Nr. Format Teile-Typ Hersteller
1 1 Platten St 40,8 |001536 DIN A1 BG
2 | 4 BSR25XW 1 SS N + SR25-220YM Wagen und Schiene St 4,08 |LM guide SSR25 X WMY-THKDIN A3 | ZLT (BG) THK
3 |16 Zylinderschraube M6 x 20 912 8.8 0,112 |[Norm 912 - M 6 x 20 NT
4 | 4 Platte 10 x 50 x 100 RSt37-2| 1,6 |001541 DIN A3 ET
> | 16 Zylinderschraube M6 x 16 912| 8.8 0,112 |Norm 912 - M 6 x 16 NT Pos. | Stuck Identnummer Benennung Abmessungen | DIN | Werkstoff | Gewicht | Zeichnungs-Nr. Format | Teile-Typ Hersteller
7412 Schrauber mit Anbauteilen St | 18,4 1001546 DINA3L BG 2| 2 02020-110 Auflagebolzen 6321] St | 0,02 [NLM_ 02020 110 ZLT (ET)| _ Norelem
8 | 12 Scheibe M8 A 125 St 10,024 [Norm 125-M8 A NT (ET) 3| 2 | GMV50337ALIS | Rohrschelle g 33,7 mm Al_| 06 [GMV5033 7-AL-IS 5S ZLT (ET)|_Stauff GmbH
9 | 12 Zylinderschraube M8 x 20 912 88 | 0,18 |Norm 912- M8 x 20 NT 4| 2 | LTD28R16F-RR Schrauber st | 3,6 |LTD28R16F-RR ZLT (BG)| Atlas Copco
10 4 Platte 20 x 48 x 65 RSt37-2| 1,6 1001547 DIN A3 ET 5| 2 4023 0854 00 Verlangerung St 0,48 |Werkzeug-Verlaengerung ZLT (ET)| Atlas Copco
12] 4 Anschlaghilse @22 x17 RSt37-2| 0,08 |001549 ET Identnummer - . L
13] 4 Sechskantmutter M20 x 1,5 8 | 0,16 |DIN_8675_M20x1_5_8 ZLT (ET) ' Toleranzen und | Oberflachen- [MaRStab: 1:5 Gewicht: 149,8 kg
14] 16 Scheibe M6 A 125 _St_| 0,016 [Norm 125-M 6 A NT (ET) oIS Traan| s o | orestert St
15| 8 Zylinderschraube M 6 x 40 912| 8.8 | 0,096 |[Norm 912 - M 6 x 40 NT Blattformat : DIN AO SolidWorks
16| 2 Bolzen SW16 x39,1]  |RSt37-2| 0,06 |001548 DINA3| ET Tog Nome Benennung -
17 2 31740 Lagerbock St 0,4 |[31740 LSNG32 ZLT (ET) Festo AG Gez.  B1.12.2002 R. Hess GeStell fur
18| 2 32968 Schwenkflansch SNG-32 St 0,4 [32968 SNG_32 ZLT (ET) Festo AG Gepr.
Pos.|Stuck|ldenthummer Benennurjg : : DIN|  Werkstoff Gewicht Zeichr\ungs-Nr. : Format | Teile-Typ | Hersteller 19 2 36323 Normzylinder St 32 [DNG 32 50 PPV A ZLT (BG) Festo AG Normg. SChraner komplett
111 Montagesta_’flon mit | Drehvorrichtung St 180 |Vorrichtung-Montagedrehstation |DIN A0  BG . 20| 2 9261 Gelenkkopf St 0.16 |SGS M10x1 25 ZLT (ET) Festo AG ASK. GmbH
2 1 Werkstu?k St 0 Werkstueck-BG BG Visteon 21 2 Sicherungsring 10x1 471 St 0,94 |DIN 471 10x1 NT (ET) Jinchardior Str.15 Zeichnungsnummer: BlaH
3|1 __Gestolir__[Schrauber komplf St 1408 jo0tesT _ DNAD BG | 2] 8 Zylinderschraube M 6 x 35 912] 88 | 0,088 [Norm912-M6x35 NT L 1 D 51597 Norsbach 001552 —
5| 4| FL2 Tragerklammer GuB / Gal Zrl 9,24 |Lindapter-FL2 ZLT (BG) Lindapter e Sechsanimutler Mo 248 100 Mo B4 - MO NTEL index|Anderung Datum [Nome | Eal tauseh@suiomstonssenic-iausen {ETSAZ Fr: XXXXXX-X | Ersetzt durch: XXXXXX-X




